[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-КУТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2023 г.		 			                                                  № 99

	«Об утверждении состава добровольно-пожарной дружины Звёзднинского муниципального образования»

С целью обеспечения безопасности людей, сохранения их жизни и здоровья, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 11 Закона Российской Федерации № 68 –ФЗ от 21 декабря 1994 г. «О защите населения и территорий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Законом Российской Федерации № 69-ФЗ от 21.12.1994 г. «О пожарной безопасности».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав добровольно-пожарной дружины Звёзднинского муниципального образования (Приложение №1).
2. Постановление от 01.09.2022 № 95 «О внесении изменений в состав добровольно-пожарной дружины Звёзднинского муниципального образования» считать утратившим силу.
3. Постановление от 28.09.2023 № 75 «О внесении изменений в состав добровольно-пожарной дружины Звёзднинского муниципального образования» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Звёзднинского
муниципального образования                                                                                   В.С. Борисов

                                                                              Приложение №1
к постановлению Главы администрации
                                                                                                                      Звёзднинского городского поселения
                                                                                     № 99 от 18.12.2023 г.

Состав добровольно-пожарной дружины Звёзднинского муниципального образования

	н/н
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1.
	Борисов Василий Сергеевич

	Глава администрации Звёзднинского городского поселения
	8-908-640-14-45

	2.
	Попова Анастасия Вячеславовна
	Ведущий специалист ГОЧС и ПБ
	8-904-155-32-17

	3.
	Скрылев Николай Николаевич
	Водитель водовозной машины с мотопомпой
	8-904-143-15-48

	4.
	Попов Александр Викторович
	Монтер пути ОАО «РЖД»
	8-950-054-88-74

	5.
	Панин Сергей
Михайлович
	Водитель специализированной техники (трактор Амкодор 7023ЕВМ-01)
	8-950-109-81-69

	6.
	Волков Александр Григорьевич
	Водитель автомобиля администрации ЗГП
	8-902-560-69-26

	7.
	Столбов Борис
Сергеевич
	Председатель Думы ЗМО
	8-908-653-92-66